
F öreningsärende 

Föreningen Östergötlands taxeringsnämndsordförande och kronoombud 
har hållit årsmöte. Ordföranden Sven Littorin kunde hälsa taxeringsdirektör 
Lars Haraldsson välkommen till årsmötet som representant för länsstyrelsen. 
Länsrådet Rolf Nordlindh hade p g a förhinder inte möjlighet att närvara, 
men hade sänt hälsningar till årsmötet. Stadgeenliga förhandlingar hölls. Från 
årsberättelsen kan nämnas att medlemsantalet nu är 163 st, vilket är en minsk­
ning sedan föregående år. Det noterades vid årsmötet att genom RS-reformen 
har föreningen förlorat många av sina medlemmar. Styrelsen uttryckte vid 
årsmötet en förhoppning att var och en som har taxeringsuppdrag solidariskt 
skall ansluta sig till föreningen. Det påpekades att TOR vid åtskilliga tillfällen 
genom sina intensiva kontakter med departementet lyckats att höja nivån på 
taxeringsarvodena vid såväl inkomst- som fastighetstaxering. 

Till styrelse för det kommande verksamhetsåret valdes Sven Littorin, Skän­
ninge, Bertel Regnell, Mjölby, Kurt Willner, Gösta Karlsson och Kaljo Kim­
ber, samtliga tre Norrköping. 

Vid årsmötet framförde föreningens ordförande ett varmt tack till Kerstin 
Gård by, som nu avböjt återval till styrelsen. Gård by har under tio år innehaft 
uppdragen som kassör och sekreterare. 

Efter årsmötesförhandlingarna redovisade taxeringsdirektör Lars Haralds­
son vissa erfarenheter från 1980 års taxering. Han upphöll sig närmast kring 
de synpunkter som framkommit vid genomförandet av en enkät i anslutning 
till förra årets taxering. I enkäten hade taxeringsfunktionärerna fått lämna 
exempel på problemområden vid taxeringen, som ansetts speciellt svårbemäst­
rade och tidsödande. Vidare hade i enkät framförts synpunkter på hur 
taxeringsenhetens information till funktionärerna i fritidsgranskade distrikt 
borde läggas upp och Lars Haraldsson omtalade nu att dessa önskemål skulle 
man från länsstyrelsens sida försöka tillgodose under våren. Tidigare under 
dagen hade vid ett instruktionssammanträde för fritidsgranskare presenterats 
nya rutiner för E-deklarationernas handläggning, vilket innebär att ordföran­
dena i fritidsgranskade distrikt själva går igenom sagda deklarationer i stället 
för som tidigare tjänstemän. Detta nya system kommenterades endast kortfat­
tat av Haraldsson vid årsmötet. Vissa problemställningar i samband med den 
allmänna fastighetstaxeringen berördes helt kort vid årsmötet både av för­
eningens ordförande och av taxeringsdirektören. 
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